令和　　年　　月　　日

　沖縄県立総合教育センター　所長　殿

	所属学校名
･園名

	氏　名

	所属学校･園
電話番号
	TEL：

	緊急時連絡先
及び電話番号

宿泊施設使用許可願

　下記のとおり施設の使用を希望しますので、許可を願います。

記

	１　使用目的
	Ａ．長期研修
Ｂ．短期研修
Ｃ．その他
	（研修名）

	２　使用期間
	入室日
	令和　　年　　月　　日（　　）から
	　　　日間

	退室日
	令和　　年　　月　　日（　　）まで

	３　確約事項
	使用にあたっては、「宿泊施設利用心得」を遵守します。

・・・・・・・・・・・・・・・・・【以下は記入しない】・・・・・・・・・・・・・・・・・

	所長
	担当総括
	担当班長
	総務班長
	総務主査
	総務担当

	※ 総務班記入
	部屋番号（　　　号室）

	　□ 関係班（　　　　　　　班）へ連絡済

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
(6) MRBRZRAEH & & — IR R

()

1%k ZOBEI, BESSIRAEE Y S — BT MEEEY S - L09.) ORHkEOFI
B LB R ED D bO LT B,
(T

2k WAL S — ORI R AR S 5,
(R ORI

WIR AROENELARINT 5
(1) PRI DB
@) ZOMIBMGRAEA LY ¥ GUF [FiR) 05, 5560% L@ 5%
(T

WAK WML, WS BNCAM S Y Z LA TES,
(1) PRI 6 IE O & — AT SIS C, RSB L ¥ — Tl DMl
(@) ZOMFFRAWGAFIIT S = & 2565 LRI
(R OHRIAL)

H5% TR RUN L L5 L A1, S LORIATER O 23800 E T, B
W GBI 1) FTRICH L, £ORTEZIRINER SR,
RIMOFFT)

H6% L AROMIE L OTHIRRHEFTTROBI 5o & &1, R ARSFES L3
WENDBOIONT, LRI LT, MIEITTS 0L 5,

2 WPROBIE: L0 RIROTFIEZ0 % GOF TRRE) 5. 1 FRRSEAELE S
LD LE T, HOPHTRIZN LI UER B,

3 RURERL, MRATIELED 5 L XL, WRRGEEEER (H€2) AR
HURBR,

4 R, FUNORETES0 RN 5T, SRR (JHE3) 2RI
R B,
CRURIZETTON)

HTH R ROSBOWTINGRET S & Sk, FRRFTERY ML, ERREbIE S
ZrHTES.
(1) ABATE 2y —IC B TREICRIR A B 5 B E L b &,
(@) WHEIRAORI ST L %,
(@) R = OBR IS BT A% LI L&,
() ZOMBTRABIOLEEZRDI L X,
RIREDL)

B84 R, FRIGICEDS TENRIAMLE £0F LT hiEh b,
(FAgR)

WOK AL (12120 HHBELA 3AETEI,) (SRR L 5.
(i)

10 % FUREL, ZORDISH<E RN LY i, R SR LR L E E i, 2
OWE LR LT R B AV,
(85

B R ERREOTICIT 5 BHIE, By —R B T S,
()

B2 SOWREDS OO, GHIRRRIC LA, TR S,

HTE B, BT DH LT B,

ZOBHEARS AT 1O S,